x•suRA Mi%
k 425, t• 	 4?„ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA 	 e

I nf ,SU.11-$
•
 - - 	cs9
-001htuttN .

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122 I

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (ME) 44.872.778/0001-66

LEI N° 969-2006

De 22 de setembro de 2006.

Dispõe sobre: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a suplementar
dotação do atual orçamento que especifica".

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de
Sandovalina. Estado de São Paulo, no uso de das atribuições que lhe são atribuídas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Sandovalina, aprova e
ele sanciona e promulga a seguinte Lei;

Artigo 1° Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional até a importância de RS
28.000,00 (Vinte e Oito MI Reais), destinado a suplementar a seguinte verba do
orçamento corrente.

06 - SAÚDE
06.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.00 - Aplicações diretas
4.4.90.52.34 - Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos
Fonte - 05 -Transferências e Convênios Federais Vinculados 	R$ 28.000 00
TOTAL 	 R$ 28.000,00

Artigo 2° A cobertura do crédito de que trata o artigo anterior será efetuada com recursos advindos
do convênio com o Ministério da Saúde.

Artigo 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 22 de setembro de 2006.

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito municipal

Registrado e Publicado em data supra 	ada em local de costume.

Maria Pere
Chefe de

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVAUNA

•571100 rW SÁO *MUI o

LEI NP 969-2006
Do 22 de setembro de 2008.

Dispõe sobre: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a suplementar
dotação do atual orçamento quo especifica".

DIVALDO PEREIRA DE PU

VEIRA, Prefeito Municipal do Sanclovalina, Estado de Sao Paulo no uso de

das atribuições que lhe sno atribuidas por Lel.

FAZ SAGER gusa anua
Municipal de Sandovaina, aprova e elo sanciona e promulga a muros LM

Alega l• Fica aberto na Contadoria Municipal. um crédito aduanai Má a irn-

porláncáa de RS 28.00000 (Vinte o Oito Mil Reais), destinado a suplementar

a seguiras verba do orçamento corrente.

06 - SAÚDE
06.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.00 - Apscações &feias
4.4.90.52.34 - ~umas. Ulensaios e Equipamentos Diversos

Fonte - 06 - Mandaram-tas e Convênios Federais Vinculados

RS 28 000.00
TOTAL
RS 28.000,00

Artigo r A cobertura do crédito de que trata o artigo menor será Suada
com recursos advindos do convênio com o Ministério da Saúde.

Artigo 3' Esta Los entrara em Ingor na data do sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.
Prefertura Municipal do Sandov -alina. 22 de setembro de 2006 .

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito municipal

Registrado e PM:atado rm data suga e a' yacla em local de costume .

Maria Pereira do Oliveira
Choro de Gabinete

Sábado,  23 de setembro de 2006 1
EDITAIS 114

C
C
C
C
c

ORA Mu4i

'.0
- 	• 	-.7 ttt. ” 	 ‘ 1  44-54 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

t .

‘5.4.S 	4
'voovAusik"

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122
‘1•_)

AV_ PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS. 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44 .872178/0001-66

	Page 1
	Page 2